423 + 162 =…… 

(1الدرجة ) ( 8رقم )  السؤال  2.2.3   

؟للآتي ما هو ناتج الجمع    

(1الدرجة )  St:2.1.2  (5رقم ) السؤال  

ما العدد الممثل بالصيغة اللفظية التالية :

أربعمائة وستة وثلاثون ؟

436 

463 

437 

لذلك مع توضيح خطوات الحل: اكتب إجاباتك في المساحات المخصصة

(6السؤال رقم )  
 St:2.1.3 

(2الدرجة ).  

السؤالين ) أ ( و) ب (  :تأمل الشكل الموضح أمامك ثم أجيب على 

كتب رمز العدد الموضح أمامك  :ا  -أ 

الإجابة :  ......................